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Midsummer Siam och IKEA Thailand 
samarbetar för att inspirera till en mer 
hållbar vardag i Thailand
IKEA Thailand och Midsummer Siam Co., Ltd., det svenska solteknikföretaget 
Midsummers thailändska dotterbolag, har ingått ett samförståndsavtal (MoU) för 
att synliggöra innovativa och mer hållbara solenergilösningar i Thailand och göra 
dem tillgängliga för fler människor.

Inom ramen för samarbetet kommer initialt Midsummers lätta 
tunnfilmssolenergilösningar att visas på varuhuset IKEA Bangna i Bangkok, med 
ambitionen att utforska framtida möjligheter tillsammans genom bredare initiativ för 
kundengagemang.

Samarbetet kommer att undersöka hur väldesignade, funktionella och tillgängliga 
förnybara energilösningar kan bli en del av vardagen i Thailand – och samtidigt hjälpa 
människor att minska sina energikostnader och sin miljöpåverkan.

Midsummers ultralätta och flexibla tunnfilms-CIGS-solpaneler är utformade för 
tillämpningar där konventionella solpaneler kan vara svåra att installera på grund av vikt, 
estetik eller takbegränsningar. Panelerna är hållbara, återvinningsbara och designade 
med ett extremt lågt koldioxidavtryck under hela livscykeln, vilket gör dem särskilt väl 
lämpade för hållbara byggnader och moderna stadsmiljöer samt i avlägsna områden 
med mindre tillförlitlig strömförsörjning och där takhållfastheten kanske inte stöder 
konventionella tyngre solpaneler.

Leonie Hoskin, Retail Director, IKEA Thailand och Vietnam:
"På IKEA tror vi att hållbart boende ska vara prisvärt, attraktivt och tillgängligt för många 
människor. Vid sidan av vårt unika utbud av heminredningsprodukter är vi glada över att 
tillsammans med Midsummer Siam utvärdera potentialen för innovativa solcellslösningar 
för att stödja en mer hållbar vardag i Thailand.”

Lars Svensson, representant för Midsummer Siam och chef för strategiska partnerskap 
och affärsutveckling ASEAN för Midsummer AB:
"Thailand har en enorm potential för solcellstak och andra lösningar för hållbart boende. 
Tillsammans med IKEA Thailand hoppas vi kunna inspirera människor att se att förnybar 
energi kan bli en naturlig och elegant del av hemmet och den byggda miljön.”

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Peter Karaszi
Kommunikationschef, Midsummer
E-post:  peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer
Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar och säljer utrustning för 
produktion av tunnfilmsolceller samt producerar, säljer och installerar solcellstak. 
Solcellerna är av typen CIGS och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker i Sverige med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Tapper Partners AB. Se midsummer.se
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